
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ラドン・ホルミシス

ソラリス
バロール

ブラックドッグ

高校生

16

渇望

貧乏

飢餓

大きな転機

高校生

男

31

0
1
3
4

1
0
0
0

0
0
2
0

1
1
5
4

27
7
7
12
24

2
1 1

噂話 1

遊醒（ゆざめ）
厳選駆流（げんせんかけながし）

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ

5r+2
5r+2
5r+2

0
0

コンセントレイト＋癒しの水＋中和剤
雷の砦+流血の胞子+茨の輪

レザージャケット 4 2

2 0

リリー
ヴォイド
変異種

マッドドッグ
きどうがおかりん

町長

庇護
純愛

憧憬
友情

好奇心

不安
劣等感

敵愾心
憤懣
嫉妬

8 2

ワーディング

リザレクト

雷の砦

流血の胞子

茨の輪

コンセントレイト

癒しの水

中和剤

ディメンジョンゲート

元気の水

★

0

2

2

1

1

3

1

1

1

-

1d10

2

2

3

3

2

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー・リアクション

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

-

視界

-

-

-

至近

至近

シーン

自身

範囲

範囲

範囲

-

-

-

自動

自動

シンドローム

対決

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

命中後「硬直」。1シーンLV回まで。

命中後、「邪毒」×LV

命中後、対象の判定ダイス-LV

判定ダイス-LV*1

対象のHP:(LV)D+精神

対象の状態異常回復（暴走以外）

温泉を呼び寄せる

栄養満点の水を出す

俺はS県W市イーグルタウンのごく普通の高校生。
昼間は学生をやっているが、放課後は親父の農業を手伝っている。
俺はこんな昨日と同じ今日、今日と同じ明日に退屈しちまっている。

小学生の時分、とある理由でこの街を一人でふらついていたところ、老夫婦に拾われた。
俺が何故一人でいたのか、特に理由も聞かずにこの年まで育ててくれたんだ。
今ではその老夫婦を本当の家族のように慕っている。

ラドン・ホミオシスにはでっけえ夢がある。それは「温泉×農業テーマパーク」をこの街に作ることだ。
野菜ってのは暖けぇ環境の方が良く育つ。
そして、その美味しくて新鮮な野菜をあったけえ温泉の中で丸噛り。
締めにはミネラルたっぷりの温泉をグビッ。

＿＿＿想像するだけで最高だろ？

誰も俺の夢を叶いやしねえと笑っているが、幼馴染のリリーだけは応援してくれている。ありがてえ。

【sunset allliance】
リリーの笑顔を守り切った。
ラドンランドを設立するための第一歩を踏み出した。

【コンボ】
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